
 
 

UCHWAŁA NR XIV/120/25 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/104/25 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 33 ust. 2  i ust. 3  
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/104/25 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Traci moc uchwała Nr XLV/374/18 Rady Gminy Bieliny z dnia 8 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do prowadzonego przez Gminę Bieliny rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2049


	UCHWAŁA NR XIV/120/25 RADY GMINY BIELINY z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:35:56+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




